

בעזהש"ת

מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה מיוחדים
המקרבים את הלבבות לאהבת ה'

לך-לך

נערך ונלקט מתוך שיעורים יומיים שנמסרו מפי מגיד המישרים
הרה"ג פינחס אליהו פרץ שליט"א

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים

מידי יום אחר תפילת שחרית.

ביהכנ"ס אור אביעזרי בכולל יום שישי בשעה 11:45

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים

בשבת קודש אחרי תפילת שחרית

שיעור בשבת בשעה 15:00

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון

ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע

באתרים "דרשו" "לדעת" "קול הלשון"

וכן ניתן להורידו מעמדות קול הלשון ברחבי הארץ

© כל הזכויות שמורות למערכת

להזמנת הרב להרצאות ושיעורי תורה 0733-579-610

המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה

לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'

מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 0733-579-610

פרשת לך-לך תשפ"ה

אז משהו פה לא ברור, בשביל אחד כזה אברהם יוצא למלחמה??? בדיוק הפוך, שישלח לו מסר שזה מה שקורה למי שעוזב את המחנה של אברהם, אך במקום לעשות את זה, הוא הולך ומסתכן בשבילו, מה ההבנה בזה???

איי, איי, שימו לב טוב!!! לוט הוא לא הנושא, לוט הוא ראש משפחה, ראש שבט, ואברהם חושב על כל מי שעתידי לצאת ממנו, והוא יודע שאם הוא לא יעשה מסירות נפש כדי להציל את לוט, לך תדע אם הוא יצא משם אי פעם וגם אם הוא יצא איך הוא יצא.

לפני שהקב"ה הביא מכול הוא אמר "קץ כל בשר בא לפני" שמעתי ביאור על כך, שבורא עולם אמר, שלפני שהבאתי מכול בדקתי בקץ של כל אחד לאן הוא יכול להגיע הוא ומשפחתו, וראיתי שכולם פ'סרה [גרוע], ולכן הבאתי עליהם מכול, כיון שלא אמור לצאת מהם כלום.

יש מושג של ל"מ ל"מ???

"וַיִּשְׁמַע אַבְרָם כִּי נִשְׁבְּתָה אָחִיו וַיִּרְקֹא אֶת חֲנִיכָיו יְלִידֵי בֵיתוֹ שְׂמֹנֶה עָשָׂר וַשְּׁלֹשׁ מְאוֹת וַיִּרְדֹּף עַד דָּוָן" [יד י"ד]

בפרשה שלנו, התורה מספרת לנו על "מלחמת העולם הראשונה..." אברהם אבינו עם 318 חניכיו ילידי ביתו מול ארבעת המלכים, מהי הסיבה לכך שהם יצאו למלחמה? הרי לכאורה זו מלחמה של ארבעת המלכים מול חמשת מלכי הכיכר, ולמה אברהם היה צריך להתערב???

התשובה היא משום שהם לקחו בשבי את אחיינו של אברהם, את לוט, רגע, רגע, אנחנו מדברים על אותו אדם שאמר "אי אפשר לא באברהם ולא באלוהיו" והלך לסדום???

כן, כן, זה אותו אדם.

תחשוב שהוא אמור להקים משפחה, ואם תאמר לו מילה פוגעת, אתה יכול להתחרט על כך לדורי דורות, והפוך, אם העצמת אותו ופרגנת לו, יש לך חלק בכל המשפחה שהוא יקים, במוסדות שהוא יקים.

בפעם הבאה, לפני שמכריזים על מישהו שהוא ל"מ ל"מ [לא מועיל לא מזיק] כדאי לבדוק האם אנחנו בטוחים שלא יצא ממנו משהו טוב???

סיפור שמסתובב במשך שנים, ויתכן שהוא ידוע: על בחור שהגיע לישיבה מסוימת, ומשום מה, לא כל כך התייחסו אליו יפה, כמו שאומרים: הוא נפל בין הכיסאות... ואחרי תקופה, הוא החליט שהוא לא נשאר בישיבה, הוא התארגן לצאת משם, הוא ארז את חפציו ורגע לפני שהוא יצא מבית המדרש, בא אליו בחור מבוגר וסידר לו את הצווארון.

באותו רגע, הוא החליט שהוא לא יוצא מהישיבה, מכיון שהתחילו להתייחס אליו והוא כבר לא אוויר... כמו שהוא חשב.

כך היה גם אצל משה רבינו, כאשר הוא ראה שני אנשים רבים וחרג אחד מהם, התורה אומרת "ויפן כה וכה וירא כי אין איש" אומרים חז"ל: מה הפירוש שמשה רבינו ראה שאין איש? שראה שאין איש נורמלי שאמור לצאת ממנו, ולכן הוא הרשה לעצמו להרוג אותו, לפני שהורגים מישהו צריך לבדוק שאין מישהו טוב ואיכותי שבהמשך הדורות עלול להיפגע.

פה במקרה שלנו, אברהם יוצא להציל את לוט מתוך מחשבה עליו ועל דורות ההמשך של לוט, ננסה לתאר לעצמנו, שאברהם אבינו היה אומר לעצמו, על לוט אני לא לוקח סיכון ולא יוצא להילחם.

את מי היינו מפסידים? בחשבון פשוט, מלוט יצא מואב, וממואב יצאה אמה של מלכות, רות המואביה, שממנה התחילה כל מלכות בית דוד, ומלך המשיח, האם אנחנו יכולים לדמיין שלא היה לנו את ספר התהלים???

היה לנו את משלי?? את קהלת??

זה דבר שכל הורה או מחנך צריך לחשוב לפני שהוא "אוכל" מישהו,

לפתע, הוא פונה אלי ואומר לי: אתה יודע, יש לי הכרת הטוב גדולה לאבא שלך, כיון שכאשר אני הייתי נער והגעתי לישיבה, אבא שלך גם למד באותה הישיבה, והיו לי בהתחלה קשיים בגלל המרחק מהבית ועוד קשיים נוספים, ואבא שלך שליט"א עזר לי להתאקלם בישיבה, וברוך השם, זה עזר לי להישאר בה.

אמרתי לאבי מורי: אתה שומע מה הוא אומר, הוא אומר שבזכותך הוא נשאר בישיבה, בזכות העזרה שלך.

ואז הראיתי לאבי מורי שליט"א, שיש לרב טולדנו שליט"א, מדף של ספרים שלו, איזה זכויות!!!

ואני מוצא את עצמי אומר לאבי מורי שליט"א: אבא, יש לך זכויות בכל הספרים המדהימים האלה, וכאן תרשו לי לרנע, אני בטוח שאם היינו ניגשים לכל בחור, והיינו אומרים לו שאם הוא יעזור לבחור שעכשיו הגיע לישיבה, אם הוא יתן לו מילה טובה, הוא יוכל לומר לעצמו בעוד מספר שנים שיש לו חלק בגדול הדור... אין אחד שהיה מוותר על התענוג הזה.

אותו בחור שמידר לו את הצווארון לא חולם מה שהוא עשה, למה הוא גרם, אבל את זה אנחנו צריכים להבין, שכל מעשה של יחס חם כזה, יכול להרים עולמות.

לפני כמה שנים, ה' זיכה אותי לארח את הורי היקרים בשבת, והנה, בבית הכנסת, כאשר סיימנו להתפלל תפילת "ערבית של שבת", ואחרי הפיוט הנפלא "יגדל אלוקים חי" ניגש לאבי מורי שליט"א אדם מבוגר עם הדרת פנים, כשכולו מחוייך ואומר: ר' שלום, ר' שלום, איזו זכות לראות אותך.

תוך כדי שהם מדברים, הבנתי מי האדם המיוחד הזה, מסתבר שהוא אבא של אחד המתפללים, והאמת, שלא הכרתי אותו אישית.

אבל דווקא אני מכיר אותו מהספרים הרבים שהוא הוציא לאור: "האמנתי כי אדבר", "האמנתי ואדברה", "האמנתי ואספרה", האמנתי ואזמרה, "האמנתי ואברכה", ספרים שמלהיבים לאמונה ועבודת ה' והוא גם דורש ברבים ושמו הרב טולדנו שליט"א מרכסים.

תופים של מל"מ!!!

אֲמַרְי נָא אַחֲתִי אֶתְ לְמַעַן יִיטֵב לִי
בְעִבּוּרְךָ וְחִיְתָה נַפְשִׁי בְּגִלְלָךְ" [י"ב
י"ג]

בפרשת וירא יש כ"ט התורה אומרת שבורא עולם זכר את לוט לפני שהוא הפך את כל ערי הכיכר, וברש"י מביא שבורא עולם זכר לו את הזכות שהוא לא דיבר כאברהם אמר אחותי את הוא ידע שהיא אשתו ושתק ובגלל זה בורא עולם הציל אותו בהמשך.

השבוע פגשתי באחד המפיצים מהדרום, אדם שדיבר איתי על המל"מ שאנחנו מרבים לדבר על זה בחוברות ולמי שלא התחבר עד היום [יש כאלה??? ☺] מל"מ זה ראשי תיבות של "מויתור לא מפסידים".

הוא מספר לי סיפור ומדגיש: יש לי סיפור בלעדי לקוראי "מקשיבים".

יש לי תחביב לתופף, וההורים שלי פינקו אותי במערכת תופים יוקרתית שעליה אני מתפרק... אני בדרך כלל

והחכמה היא, גם כשאני לא יודע שאני משקיע במקום ששווה מיליארדים, גם אז לתת את אותו יחס חם, את אותה עזרה, ואז לאחר שנים לשמוע שיש לך חלק בכזו עוצמה.

זה דבר שכל הורה וכל מחנך צריך שיהיה על לוח ליבו, אתה לא יודע מי מהחניכים או הבנים שלך ילך ויגדל לגדול הדור הבא.

תחשוב לרגע, שהיו אומרים לך שהתלמיד שלך, או שהבן שלך זה הרב עובדיה הבא, הרב שך של הדור הבא, איך היית מתנהג כלפיו? האם באותה הסבלנות כמו בילדים האחרים???

סביר להניח שהוא היה מקבל יחס של V.I.P



שימו לב טוב!!! שימו לב למילים!!!
 הבחור ממשיך ומספר: התחלתי ישיבה
 חדשה לא מזמן, וכשהגעתי לשם אחרי
 שהתערכבתי קצת הבנתי שליד
 הישיבה יש את אחד המוזיקאים
 הגדולים, איכשהו התחברתי אליו,
 וכאחת הפעמים, סיפרתי לו שאני
 מתופף ותקופה שלא נגעתי בתופים
 בגלל השכנה שמרגישה מזה לא טוב.

הוא אמר לי: מה הבעיה? יש לי תופים
 בתוך האולפן שליד הבית, אתה יכול
 לבוא לתופף בהפסקות בין הסדרים,
 בשמחה, ותאמין לי, גם אם תרצה
 שישמעו אותך לא ישמעו אותך,
 המקום אמום.

ומסיים אותו בחור: ראיתי בחוש איך
 בורא עולם אומר לי, אתה ויתרת
 לשכנה, אתה לא תפסיד אני כבר
 אפצה אותך.

סיפור יפה וחמוד... ואני רוצה להוסיף
 פרט קטן שמאוד חשוב, הסיפור הוא
 יפה, אבל אני חושב שמי שיצר את
 הסיפור הזה, הוא לא אחר מאשר
 הבחור שסיפר לי, והיינו, שהוא יכל

בישיבה, כך שאין לי הרבה זמן לתופף,
 אבל כשאני מגיע לבית אני דואג
 לפצות את המערכת על כל הזמן
 שהיא היתה מושבתת, ומתופף בה
 שעות נוספות...

לאחרונה, הגיעה אלינו השכנה שגרה
 צמוד אלינו ואמרה שהרעש לא רק
 מפריע לה, אלא הוא גם גורם לה
 להיות חולה ברמות... שאחרי תיפוף
 של חצי שעה בתופים, במקום שתבוא
 משטרה שתעצור את הרעש, בא
 אמבולנס לפנות אותה לבית חולים...

ממשיך לספר אותו בחור: עם כל זה
 שאני אוהב לתופף, אבל גם אני בתור
 צעיר הבנתי שלא שייך לעשות מה
 שבא לי, יש שכנים שחייב להבין
 אותם, והחלטתי החלטה שבשבילי
 היתה די קשה, שכל עוד אני לא
 אמצא פתרון לבעיה, אני לא אתופף.

וכאן נכנס הגיליון "מקשיבים"
 לתמונה, ואני רואה את הכיתוב של
 המל"מ ואני אומר לעצמי, נכון שאתה
 עכשיו מוותר ומתחשב, אבל אתה לא
 תפסיד.

מאיפה להתחיל להשיג את מה שהיה לה שם.

הוא אומר לי: אמרתי לה מה הבעיה תתרמי ל"מקשיבים", היא נתנה סכום מכובד, וכבר למחרת, היא מקבלת טלפון על הבוקר מהמשטרה שמצאו את הארנק עם כל המסמכים שלה.

מתברר, שמי שמצא את כל המסמכים, זו השוטרת שאחראית על המציאות והאבידות במשטרה, כך שזה אפילו לא עבר ידיים... היא הגיעה ולקחה את הארנק שלם כאילו הרגע היא עזבה אותו.

זה סיפור השגחה, אבל אם אנחנו לא מקשרים בין א' ל ב' אז אין שום סיפור.

כל נושא ההשגחה מתחיל מההתבוננות שלנו.



להסתכל על זה כשני מקרים שלא קשורים אחד לשני, ובמקרה אחרי שהוא הפסיק לתופף ממש במקרה ליד הישיבה שלו יש את המוזיקאי שהוא נפגש אתו, וממש במקרה הוא סיפר לו את זה, ובמקרה הוא הציע לו לתופף באולפן שלו...

חלא'ס!!! בוא נוריד את המילה "מקרה" מהלקסיקון, "מקרה" אותיות רק מה'!!! או ה' רקם!!! איך שלא תרצו, אבל התוצאה הסופית צריכה להיות שהכל מאת ה'.

אבל עם כל ההשגחות המדהימות שאנחנו חווים כל יום עשרות פעמים, אם לא נתבונן שיש פה קשר בין א' ל-ב' אז אין שום סיפור השגחה.

השבוע קיבלתי טלפון מאדם שמספר לי על תרומה מכובדת שהבת שלו העבירה לעמותה, והוא מספר שאחרי שהיא איבדה ארנק עם כל המסמכים היא מתייעצת איתו מה לעשות??? יש לה שם תעודת זהות, אשראי והרכה פריטים חשובים שהיא לא יודעת

מה הקשר בין התינוקת שנפלה במפל לפתיחת הישיבה???

"וְאֵת הַנֶּפֶשׁ אֲשֶׁר עָשׂוּ בְחָרָן" [י"ב
ה']

אם נתבונן "והאמן" כתוב בלי יו"ד, יש מסבירים, שהאות "יוד" מרמזת על החכמה, וצריך לדעת, שבכל הנושא של אמונה לא לערוב שכל, כי אמונה אמורה להיות בלי הרבה חכמות.

כמו האמונה של הדורות הקודמים, אחסרי'א [געגוע לימים של פעם] אנשים של הדור הקודם היו מדברים עם בורא עולם בדבר איש על רעהו, והיו רואים גם השגחה אחרת.

סיפור שהביאו מגליון איש לרעהו מבעל המעשה, שסיפר: אני מנהל ישיבה לבחורים שלא הסתדרו במסגרות הרגילות, אחד הבחורים שעבר לישיבה אחרת בא להזמין אותי לחתונה שלו בתור ראש הישיבה הקודם, מאוד שמחתי כשבילו ושאלתי אותו: מי המאושרת? מאיזו משפחה?

איך שהבחור אמר לי את שם המשפחה ואיפה הם גרים, שאלתי אותו: האם יש לך מושג מתי הם בקרו בפעם האחרונה אצל האדמו"ר שלהם???

כמובן שהחתן שרק עכשיו נכנס למשפחה לא ידע, אבל כיון שאני ביקשתי שיברר הוא אמר שהוא יברר והוא יחזור אלי.

הוא בירר ואמר לי בשבט תשנ"ב.

אמרתי לו וואי, וואי, יש לי סיפור משהו משהו, תזמין אותי לאחת הסעודות של השבע ברכות שלכם, אני רוצה שכולם גם ההורים וגם המחותרים שלך ישמעו את הסיפור...

הבחור הסתקרן מה הסיפור, וחיבה לשבע הברכות כדי לשמוע אותו.

ימי שבע הברכות הגיעו והרב, ראש הישיבה הזמין אותנו לדבר וכך עמד וסיפר להם:

היום אני ראש ישיבה, אבל בתחילת חיי זה לא היה לי בלו"ז... לא תכננתי

פסטורלי ויפה שעוד לפני שאתה מתחיל לדבר אתה נכנס לרוגע ושלווה.

התחלנו לדבר על כך, והיא טענה שאני לא בבית, הבחורים שואבים אותי ואני לא עם המשפחה.

הסברתי לה שאני לא יצרתי את זה, את רואה שבורא עולם כיון את זה בצורה הזו, ויש בחורים שבשכילם הדיבור איתי הוא ממש הצלת נפשות!!! אם אני לא יכוון אותם למסגרת המתאימה, הם יתבטלו בחוסר מעש, וכידוע שהשעמום מביא לידי בטלה והבטלה מביאה לידי חטא.

כל ההידרדרות לפשע זה מישיבה ללא מעש.

תוך כדי שאנחנו מדברים, אני מסתכל ונהנה מהמפל, ואז אני קולט שבמפל ירד איזה משהו גדול... בהתחלה, זה היה נראה לי כמו איזו שקית ניילון וכד' אבל התבוננתי וראיתי שזה נראה משהו חי, מיד קפצתי לבריכת המים שירדה מהמפל וחתרתי למגע ☺

להגיע לזה, הייתי בכולל ויום אחד הגיע אחד הבנים של אחד האברכים בכולל שלי, והתחלתי לדבר איתו והצלחתי להשפיע עליו, ומידי פעם היו שולחים אלי בחורים שאני אמדר להם את הראש... והגיע מצב שהייתי במקביל עם הרבה בחורים, וכמובן שזה היה על חשבון שעות הכולל וגם על חשבון השעות שלי בבית.

אשתי בהתחלה לא דיברה, אבל הגעתי למצב שהפכתי להיות "אבא של שבת" הילדים היו רואים אותי רק בשבת, אשתי ביקשה ממני לדבר איתי על הנושא, אבל היא רוצה שנלך לאחד המקומות היפים בצפון, נשב שם ברוגע ובשלווה ונדבר על הנושא.

את האמת, שאני מאוד עסוק אבל החורים שלי למדו אותי שהאשה קודמת לכל החסדים בחוץ, קודם כל הבית ורק אחר כך תשפיע על אלו שבחוץ.

פינתי מזמני ויצאתי עם אשתי, הגענו לאחת הפינות היפות בצפון, שיש שם מפל מים זורימה של המפל, מקום

שה' זיכה אותי להציל נפש וזו הזכות שלי.

ואז היא הוציאה שטר שהיא קיבלה מהאדמו"ר שלהם, בזמן שהם ביקרו אצלו, ואמרה לי שהשטר הזה יש לו חשיבות מאוד גדולה אצלם, והיא רוצה להעניק לי אותו על כך שהצלתי להם את הבת.

אמרתי לה שחבל שאקח את השטר הזה, כיון שפחות חשוב לי ממי הם קיבלו אותו, ובשבילם הוא שווה הרבה יותר.

אבל היא התעקשה שדווקא בגלל שזה חשוב להם, הם רוצים להעניק לי את זה.

לקחתי את השטר ממנה והיה כתוב עליו שבט תשנ"ב, ולכן איך שהחתן אמר לי שהוא השתדך עם המשפחה, שאלתי אותו על התאריך שהם ביקרו אצל האדמו"ר, וכשהוא אמר לי "שבט תשנ"ב" הבנתי שזו אותה משפחה.

הגעתי לדבר הזה, ואני קולט שזו תינוקת בת שנה וחצי... היא בלעה קצת מים, אבל המצב שלה היה מצוין, אחרי כמה דקות שהצלחנו להרגיע אותה, התחלנו לחפש את ההורים שלה.

עלינו במעלה המפל, ואנחנו קולטים משפחה ברזכת ילדים בלע"ר יושבים רגועים ושלוים.

בשלב הזה, אמא של הכלה פרצה בבכי.

ניגשתי אליהם, איך שהם ראו את הבת שלהם בידיים שלי, הם לא הבינו איך היא הגיעה אלי, ולמה היא רטובה???

הסברתי להם שהילדה שלהם זרמה עם המפל והצלתי אותה מיד, וכמובן שהכל בסיעתא דשמיא, בורא עולם שלח אותי שאני אהיה ברנע הנכון במקום הנכון.

האמא מאוד התרגשה ושאלה אותנו: כיצד אוכל להחזיר לכם טובה על כך שהצלתם את הבת שלי? עניתי לה:

שיתן לך את המפתחות של העולם
לכמה שעות, כדי שתעשה סדר אחר...

אז תדע לך, שאלו דמיונות, שאתה
תעשה יותר טוב ממה שקיים, אתה
יכול לבקש מה' שיעשה לך טוב
ולבקש שיעשה לך עוד יותר טוב ועוד
יותר טוב 😊 אבל אל תשכח לרגע,
שכל מה שהוא לא נותן לך זה בגלל
שזה לא טוב עבורך, ואין פה שום
טעות בדיוור.

יש אומרים: למה הבן שלי לומד פה?
למה השכן שלי חנה פה? למה ולמה
ולמה... כל החיים שלהם מלאים בלמה
ועל זה אמר מי שאמר: "למה יאמרו
הגויים" [תהלים ב'], השאלות האלה
לא מתאימות ליהודי, כיון שיהודי יודע
שבכל מצב שהוא הקב"ה איתו,
ועושה את הכל לטובתו.



ואת השטר שקיבלתי ממנה תליתי
בסלון שלי, למה??? כי בזכות השטר
הזה, בזכות הילדה הזו, החלטתי שאני
פותח ישיבה, תשאלו: מה זה
קשור???

אז זהו, שאני ואשתי הלכנו למפל הזה
כדי לדבר על הצלת הנפשות שאני
עוסק בה, האם להמשיך או לא, ותוך
כדי בורא עולם זיכה אותי להציל נפש,
וראינו בהצלה זו סימן משמיים,
שאומרים לי שנועדתי להצלת נפשות,
ולכן סיכמנו שאפתח משהו מסודר,
מסגרת שאוכל להיות איתם, אבל
במקביל לא לאבד את השעות של
הבית.

ומאז אותו מקרה, פתחתי את הישיבה
שב"ה ממשיכה עד היום.

כשרואים בזה סיפור השגחה, מבינים
כמה שבורא עולם מנהל את העולם
בצורה שאנחנו לא היינו חולמים, ולכן
בפעם הבאה שניתקל עם כל מיני
דברים שלא מובנים לנו, שברגע
הראשון בא לך להתפלל לבורא עולם

כמה מנות קוגל... והם כבר יבואו לברך,
אפילו אם זה בלי מלפפון חמוץ 😊.

חומום בטיסה ישירה
מישראל!!!

אחרי שהאורחים היו מסיימים לאכול,
הוא היה אומר להם לברך את בורא
עולם שנתן לו לתת להם.

"וְאֶבְרָם כָּבֵד מְאֹד בַּמִּקְנָה בַּכֶּסֶף"
[י"ג ב']

והיו כמה חכמולוגים שאמרו: אנחנו
לא מכירים את בורא עולם, אנחנו
רוצים לשלם על הארוחה, אל תכריח
אותנו לברך, מה זו כפייה דתית???

סיפר אבי מורי שליט"א: שאברהם
אבינו הכסף היה אצלו כבד, ולכאורה,
דבר שרוצים אותו או שמחים בו לא
מרגישים את המשקל שלו???

אוקי, אני לא מכריח אתכם לברך,
אבל תשלמו, ואז הוא הגיש להם
חשבון כד'לעולם [גדול מאוד] חשבון
שמן... והם צועקים עליו: הלו, נסחפת
חזק, איך הגעת לסכום ההזוי הזה???

והתשובה: שהוא באמת לא רצה אותו
לכשעצמו, בשביל להיות באותה
רשימה עם ביל גייטס ממש לא, אלא,
הוא רצה את הממון רק כדי לעשות
איתו חסדים, לעשות אתו הכנסת
אורחים, לפתוח סניפים של "שעתו
חפץ" ולהפיץ "מקשיבים" 😊 הכל
כדי לפרסם את שמו יתברך בעולם,
ולכן הכסף היה כבד בשבילו.

ואז הוא מסביר להם: אתם יודעים כמה
עולה להביא משאית של לחם וחלב
כל יום עד למדבר???, ומה עם שאר
הדברים???, וכך על כל דבר הוא
מפרט להם, אתם רואים את הביצים,
זה הבאתי בטיסה ישירה מדובאי, ואת
החומום הבאתי בטיסה ישירה
מישראל.

כל מי שרצה לאכול, היה נכנס ומקבל
ארוחה חמה, כל עניינו של אברהם
היה לקרב את הרחוקים לעבודתו
יתברך, והוא ידע שהדרך לגרום להם
להגיע לזה, היא על ידי כך שהוא יביא

שמעו את זה עשירי ברודי ופתחו את
כיסם בעין יפה.

עד שהיו אומרים לו: טוב, אתה יודע
מה, תביא "ברכון" ומברכים כמו
טמאל'ע.



ערבייה או רחל אמנו???

מנעי קולך מבכי ועיניך מדמעה
כי יש שכר לפעולתך ושבו בנים
לגבולם.

סיפר אבי מזרי שליט"א: על ר' חיים
מוולאז'ין שמדי פעם היה רגיל ללכת
לעיר ברודי, כדי להתרים את עשירי
העיר לישיבה שלו.

לרגל י"א חשון יום פטירת רחל אמנו
הביא אבי מזרי שליט"א, את הסיפור
שסיפר הרב זילברשטיין שליט"א: על
אשה שעלתה לאוטובוס בירושלים,
ושאלה את הנהג: האם אתה מגיע
לקבר רחל? הנהג ענה לה: כן, היא
שילמה וישבה.

פעם אחת, כאשר הגיע הרב לשם,
כברו אותו כבוד מלכים והציעו לו
למסור שיעורים במגוון בתי כנסת
בעיר.

בכל הדרשות, הרב לא דיבר איתם על
תרומה, בדרשה האחרונה הרב אמר
להם: קיבלתי מכם הרבה כבוד, אבל
לא בשביל זה באתי, אני באתי בשביל
כבוד בלי זאו... התורה אומרת על
אברהם אבינו "ואברם כבד בכסף
ובמקנה ובזהב".

אחרי שהנסיעה התחילה, היא שמה
לב שכל הנוסעים ערבים, וכיוון
הנסיעה ממש לא לכיוון בית לחם
לכיוון קבר רחל...

את זה אני צריך ממכם, וכל זה כדי
שאוכל להמשיך את החזקת ישיבת
וואלוז'ין, שממנה יצאו ראשי ישיבות
לכל העולם.

היא ישבה מפוחדת כולה ורועדת, ותוך
כדי היא שמה לב לכמה ערבים

לה שהוא לא שולל אפשרות כזו, שהערביה הזו היתה מאמע רחל בעצמה, מכיון שהיא היתה בדרך לקבר רחל אמנו כדי להתפלל.

היא שאלה את הרב זילברשטיין ואמרה שהיא מרגישה שהיא לא הודתה מספיק, מה היא עוד יכולה לעשות? ענה לה הרב זילברשטיין שליט"א: שתפרסם את הסיפור הזה בגיליון או בעיתון, כדי לפרסם את הנם כמה שיותר.

כמדומני, ש"מקשיבים" זו אפשרות לפרסם, וזו כמה די מכובדת!!! וזכתה אותה אישה, שגם כאן בגיליון פרסמנו את הנם שכורא עולם עשה לה.



מדוע תבע "המשגיח" ר' דב יפה את אשתו לדין תורה?

"וְלֹאֲבָרְךָם הֵיטִיב בְּעִבְרָתָהּ" [י"ב, ט"ז]

הגמרא דורשת על הפסוק הזה: [ב"מ, נ"ט] אמר ר' חלבו, לעולם יהא אדם זהיר בכבוד אשתו, שאין ברכה מצויה

באוטובוס שמתלחשים ומסתכלים עליה בצורה חשודה.

היא החלה לצעוק בליבה לבורא עולם שיושיע אותה מהצרה שאליה היא נקלעה.

והנה לפתע, ללא הודעה מוקדמת, קמה אחת הנוסעות הערביות והתחילה לצעוק על הנהג: למה אמרת לה שאתה נוסע לקבר רחל? אם אתה לא נוסע לשם, לפחות תאפשר לה לרדת.

בהתחלה, הוא לא התייחס לצעקות שלה והמשיך לנסוע, אבל היא לא ויתרה וחזרה על המשפט הזה כמה פעמים ובצעקות: למה שיקרת עליה? לפחות תיתן לה לרדת מהאוטובוס.

עד שלא היתה לו ברירה והוא עצר ונתן לה לרדת, באותו רגע היא אומרת הרגשתי שהיה לי נס!!! שערביה תצעק על הנהג בשבילי??? היא בכלל לא מכירה אותי??? ועוד אני יהודיה למה שתעשה את זה בשבילי????

היא שלחה את המכתב הזה לרב זילברשטיין, והרב זילברשטיין אמר

את השפע, אז תהיה סתימה בצינור...
ויפסיקו להזרים לך שפע.

ר' דב יפה זצ"ל באחד מימי הפורים
היה שמח בצורה יוצאת דופן, ואמר
לנכדיו: כל מה שתמצו לשאול אני
אענה לכם, ושאלו אותו: סבא האם זה
נכון שתבעת את סבתא לדין תורה?

ענה להם: כן!

הם מאוד התפלאו, כיצד ר' דב יפה
שכל אישיותו שופעת טוב, איך יכול
להיות שאדם בסדר גודל כזה עם
מידות מיוחדות יתבע את אשתו לדין
תורה?

ואז הסבתא סיפרה להם: שבשנים
הראשונות לנישואיהם, היה מצב שהיו
להם כמה תינוקות ברצף, והם היו
צריכים לקום בכל לילה כשהתינוק
בוכה או רעב, והרב היה רוצה לקום
ולעזור לאשתו, אך הרבנית סרבה ולא
הסכימה כשהיא אומרת לו: מחר יש
לך יום ארוך ואתה לומד תורה, אתה
צריך להיות מרוכז.

בתוך ביתו של האדם אלא בשביל
אשתו.

רבא היה אומר לבני מחוזא: "אוקירו
לנשייכו" תייקרו את הנשים שלכם,
תכבדו אותן, "כי היכי דתתעתרו"
בשביל שתתעשרו.

אם אתה מכבד, קונה ומפרגן בורא
עולם יתן לך וישפיע עליך עושר.

אם נשאל את עצמנו, הרי כשהיינו
בחורים צעירים לא היתה כזו סייעתא
דשמיא מיוחדת.

אחרי החתונה, האדם מרגיש את
ההשגחה הפרטית על כל צעד ושעל,
מה ההסבר לכך שלפני חודש כאשר
היית רווק הסייעתא דשמיא שלך
היתה אחרת לגמרי, ואילו עכשיו,
לאחר החתונה, היא כל כך גדולה
ומיוחדת?

והתשובה טמונה בפסוק הזה, דע לך,
שבזמנך עולם שולח לך ברכה בשביל
אשתך, אתה הוא הצינור שדרכו
מעבירים את השפע, ואם לא תשחרר

גדולה שהקב"ה שמר שהתינוק לא יבכה, כדי שהרב לא יתבטל מלימוד התורה.

והאמת, ש"אוקירו לנשייכו" זה לא רק על ידי קניית תכשיטים ומגדנות, אלא, זה גם בכך שהוא מבין אותה ומקשיב לה, ולפעמים, זה עדיף לאשה יותר מ"שופינג" [קניות] ומתנות.



האם חבילה של שוקולדים בארון זה הפיתרון?

הגמרא אומרת [כתובות ס"ב]: "רוצה אשה בקב ותפלות מעשרה קבין ופרישות"

יש מסבירים שאשה מעדיפה שיהיה פחות שפע והבעל פחות יעבוד והעיקר שיהיה איתה בבית, ויהיה לה עם מי לדבר, ויהיה מי שיקשיב לה, מאשר בעל שיעבוד מצאת החמה עד צאת הנשמה, ולא יהיה בבית והיא תשאר לבדה.

אם הוא היה עובד, סביר להניח, שהיא היתה מסכימה שיקום לעזור, מכיון שמקסימום אם יהיה עייף יוכל לקחת מחליף, בעבודה אפשר לקחת מחליף, אבל בלימוד התורה, אם האדם לא לומד אין מי שיחליף אותו, זה יוצר חור שחור שאי אפשר לתקן.

מה, יקח מישהו אחר שילמד במקומו?! הרי זה לא יעזור, כי כל אחד שלומד תורה, ישר באים מלאכים ומחברים לו אלפי צינורות חמצן לאלפי אנשים, וכל אחד יש לו כמה אלפי אנשים שהוא מגן עליהם הוא ולא אחר.

והרב טען לה שכל היום הוא לומד, ולפחות בלילה הוא יעזור לה לטפל בילדים, ולכן, הם החליטו ללכת לדין תורה אצל רבו של הרב, והרב פסק להם: בלילה אחד האב יקום ובלילה השני האם תקום.

ומספרת הרבנית: כי כאשר היה תורו של הרב לקום התינוק לא בכה, לא התעורר ולא הפריע, כמו שאומרים ישן כמו תינוק... היתה השגחה פרטית

העטיפה ואם הפרח בגוון תואם, לאשה מאוד חשוב איך תביא לה, ולא משנה מה תביא לה.

אחד מהדברים שהאשה נקנית זה על ידי כסף, וחז"ל אומרים: אפילו בשווה פרוטה, ויש שמסבירים שזה רומז: שאשה, אתה יכול לקנות אותה גם עם דבר פעוט, אם אתה עוטף את זה בעטיפה יפה עם פרח תואם.

לא חייב מתנה של חמש ספרות... אפשר גם פחות, ויותר חשובים העטיפה, הברכה והצלופן, מספרים: על זוג שבאו לרב והאישה אמרה לרב: בעלי עובד כל היום ולא מגיע כמעט לבית וזה מאוד מפריע לי, דיבר הרב עם הבעל, והבעל הסביר לרב שהוא לא יכול להוריד שעות מהעבודה זה לא תלוי בו.

אמר לו הרב: שמע! מהיום, כאשר אתה חוזר לבית, תיכנס קודם לאיזו חנות, תקנה איזו טבלת שוקולד לאישה ותגיד לה: אישתי היקרה, כל הזמן אני חושב עלייך, ואני מתגעגע לבוא לבית, וכך השלום יחזור לביתכם.

צריך לדעת, שהאשה עובדת עם הרגש והאיש עובד עם השכל, אישה אחת באה לרב ואמרה לו: בעלי לא אומר לי שהוא מעריך, אוהב ומכבד אותי, שאל אותו הרב: למה אתה לא אומר לה מילים של הערכה? ענה האישה: לפני עשרים שנה אמרתי לה שאני אוהב ומעריך אותה, אם זה ישתנה אני אודיע לה (🙄).

אישה תמיד צריכה את ההערכה, לתת לה להרגיש כמה שיש לה בחירה טובה, והראיה לכך שהיא בחרה כך (😊), כמה שיש לה טעם טוב, אם זה בסידור הבית, אם זה באוכל, או בלבוש של הילדים שיש לה טעם נדיר ש"אין דברים כאלה".

והאמת, שאם נתבונן נראה שכל אדם מקבל את הדבר הכי טוב בשבילו, ואם הדבר הזה היה לאדם אחר הוא רק היה מסתבך עם זה...

עוד נקודה שיש לשים לב אליה, שאם לאיש חשוב יותר מהי המתנה שהיא תביא לו, ולא משנה לו מה הצבע של

לא מבין מה הוא צריך דווקא את שלו, אבל חסד פירושו: לתת לשני מה שהוא חושב שהוא צריך, לא מה שאתה חושב שהוא צריך, וכיון שהאשה עובדת יותר עם הרגש, אז המצווה שלך לעבוד לפי זה, כי זה מה שהיא צריכה.



מדוע ביקש ר' חיים עוד צלחת מרק?

מסופר: על ר' חיים שמואלביץ זצ"ל ראש ישיבת מיר, שהיה אחרי מסירת שיעור בישיבה, ובדיוק אז הגיע אליו אורח מאמריקה שהם למדו יחד בתור בחורים, ור' חיים הזמין אותו אחרי השיעור לסעוד איתו ביחד את ארוחת הצהרים.

כשהגיעו לבית, הרבנית הגישה מרק לר' חיים וכשסיים אמר: "אווהה", איזה מרק משהו משהו, כזה מיוחד!

אפשר עוד? בטח, אמרה לו הרבנית, והלכה ומזגה לו עוד צלחת מרק, ושוב

אחרי חודשיים, שוב הזוג מגיע לרב, שואל הרב את הבעל: עשית את מה שאמרתי לך? ענה הבעל לרב: כן, קניתי חבילת שוקולדים ושמתי לה בארון, ואמרתי לה: ככל פעם שאני מאחר תקחי שוקולד מהארון 😊 מה נראה לך שהיא צריכה את השוקולד?? היא צריכה את המילה הטובה את כל מה שמסביב.

אבל לפעמים אתה אומר לעצמך, מה? אני אעשה משהו שאני לא מאמין בו? דע לך! חסד פירושו: לתת לשני מה שהוא צריך!!! ואפילו, אם אני חושב שזה מיותר.

מסופר: על ר' אברהם גניחובסקי שראו אותו אחרי חבטת הערבה בא לבית הכנסת, וניגש למקום שחבטו שם את הערבות ומחפש ושוב מחפש, אחד האנשים שרצה לעזור לרב שאל אותו: מה כבוד הרב מחפש אולי נעזור לרב?

הרב סיפר לו: שמישהו ביקש ממנו את הערבות החבוטות שלו, וכיון שהיה לו סימן בצורה שהוא אנד אותם הוא יכול לזהות את הערבות שלו, ואפילו שהוא

פמנט חזק שעובד!!!

סיפר ר' רפאל לוין בנו של ר' אריה לוין "הרב של האסירים": שבאו אליו זוג נשוי שרצו לפרק את השותפות, וכמה שניסו להשכין שלום ביניהם פשוט לא הצליחו, והם התעקשו שיסדר להם גמ.

הרב אמר להם: שהוא יסדר להם את מה שהם רוצים, אבל לפני כן הוא ביקש מהם שיבואו אליו בערב, וכשבאו, הוא דיבר איתם וראה שכל הבעיה שלהם היא שאין להם שיחה משותפת.

אמר להם הרב: אולי לפני שאתם עושים את הצעד הזה, אולי תנסו לפני כן משהו, יש סגולה של שינוי השם, שאם מוסיפים שם לאדם שיש לו בעיה זה יכול מאוד לעזור, והוסיף לאשה שם ואמר לבעלה: כדי שהסגולה תעבוד, אתה צריך להשתמש עם השם החדש שלה שלושים יום ברצף, ולכן מהיום איך שאתה נכנס לבית, תגיד לאשתך, אם נגיד קראו לה פנינה והוסיפו לה את השם ברכה, אז כל

הוא סיים את המרק שבצלחת ואמר: איזה מרק! וביקש עוד תוספת.

סיפר האורח שהוא הרגיש לא נעים שר' חיים שמואלביץ מתנהג כך ואוכל ומבקש עוד, פנה לר' חיים ואמר לו: הרב אם יורשה לי לשאול, אתה הרי איש מורם מעם, איש חשוב, ונראה לי שזה לא מתאים שאתה מבקש עוד מנה ועוד מנה.

אמר לו ר' חיים: דע לך! שהאשה מכינה מרק או תבשיל זה כמו שאני מכין שיעור, וכמו שאם באים אלי ואומרים לי שהשיעור היה מיוחד ואם אני יכול לחזור על הדברים זה משמח אותי, כיון שאני רואה שלא סתם השקעתי.

גם אצל האישה זה אותו הדבר, כשהיא מרחח ובישלה, המרק אצלה זה השיעור שלה וצריך לתת לכך יחס וחשיבות, וכשאני מבקש עוד, זה כמו שמבקשים ממני לחזור על השיעור.



ומסובכים מהמסלול המקורי, לכן, לפני שמחשבים מסלול מחדש, כדאי לחשב אם כדאי לעשות את זה, ואם זה לא הכרחי ב 100% לא לחשוב על זה בכלל.

הרב קלט את הבעיה שלהם ואמר לה שיש לו משהו שהוא רוצה שהם ינסו ואם זה לא עזר שיבואו אליו והוא יסדר להם גט, מה העיצה??? אמר להם הרב: שתחלקו מזון לנזקקים בערבי שבתות, הם לא חזרו לא אחרי חודש ולא אחרי חודשיים, מכיון שהם הלכו לבתים אחרים, והם ראו כמה החיים שלהם תותים...

"חכם" אומרים שזה ראשי תיבות של חצי כוס מלאה, שמי שחכם מסתכל תמיד על חצי הכוס המלאה.

מי שחכם יותר לא מסתכל על כוס של 500 מ"ל ואומר רק חצי מלא לי... אלא מסתכל על כוס של 250 מ"ל ואומר: וואו, הכוס שלי מלאה, יש לי כל מה שאני צריך, לא חסר לי כלום.

גם אם הטמלה משום מה עדיין לא נחתה לי בחניה, זה רק בגלל שאני לא צריך אותה.

פעם שאתה נכנס לבית בבוקר, תגיד: בוקר טוב פנינה ברכה, וכן בערב כל יום שאתה מגיע, תגיד לה: ערב טוב פנינה ברכה, אחרי העיצה הזו הם לא חזרו יותר, מסתבר, שמאז שהבעל התחיל לומר בוקר טוב וערב טוב עם השם המלא שלה, זה פתר את כל בעיית התקשורת שהיתה להם וקירב ביניהם.

הרב פינקוס שליט"א הביא בשם אביו זצ"ל: שכל יום אדם ישאל את עצמו מה הוא עשה לצורך שלום הבית? ואמר, שהוא עושה הנחה, ולפחות פעם בשבוע שכל אדם ישאל את עצמו מה הוא עשה לצורך שלום הבית שלו? כדי לא להישאר על אותו מצב תמיד, לראות מה אפשר לשפר אם זה על ידי פרח, שוקולד, תכשיט וכו'.

ראיתי על זוג שהאשה באה לרב ואמרה לו שאין לה כח היא רוצה לחשב מסלול מחדש...

הרבה אנשים רוצים לחשב מסלול מחדש, מה שהם לא מבינים שהמסלולים החילופיים לפעמים יש בהם פקקים... והם הרבה יותר ארוכים

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתי
דינה בת ריקה תחי'
רבקה בת סעדה תחי'
לזיווג הגון
יובל הרשקוביץ בן בלהה הי"ו
רמי וגבריאל לוי הי"ו לזש"ק
להצלחת יצחק בן רבקה הי"ו
שיחזור לביתו לשלום.
הילדה מוריה בת רחל תחי'
רחל בת מתנה כרמלה תחי'
לזיווג הגון ולהצלחה ברו"ג
צבי בן שמחה הי"ו
ציונה בת שושנה תחי'
דניאל יעקב בן חנה הי"ו
לזרע בר קיימא
שמעון בן חנה הי"ו
דורית בת סולטנה מלכה תחי'
עומרי יוסף, ליאל, תהל, ויהלי
בני דורית להצלחה בכל
לרפואה שלימה
תמר עמר בת רשל תחי'

אבי מורי
ר' שלום בן עישה שליט"א
משפחת אדרי הי"ו
דוד בן חנה הי"ו
חנה בת מרים הי"ו
לינוי בת שירה תחי'
מאיר בן לינוי נ"ו
מרגלית בת סוזן תחי'
סוזנה בת רחל תחי'
להצלחת לידור יוסף בן דגנית
הי"ו ואפרת בת רחל תחי'
ישראל עמר בן תמר ויעל הי"ו
להצלחה בכל מעשי ידיהם
שלומי ושירן עמר הי"ו
להצלחה בכל מעשי ידיהם
ניסים בן חסיבה הי"ו
סולטנה מלכה בת עישה תחי'
תמורת 50 ₪ שמייעדים
להפצת הגיליון שמכם
יוזכר לרפואה והצלחה

לאה בת חסידה חסיבה תחי'
ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו
אושר רפאל בן רבקה הי"ו
לברכה והצלחה בתורה ויראת
שמיים
יעקב בן מזינה הי"ו
דניס בת צביה תחי'
רבקה בת חסידה חסיבה תחי'
לזיווג הגון והצלחה
ר' רחמים בן ריקה הי"ו
שולמית בת סוליקה תחי'
עינת ועוז עטיה הי"ו
להצלחה ונחת מזהבנות עופרי
ועומר מאורי הי"ו.
לזיווג הגון אברהם בן יוכבד
לזיווג הגון ישראל בת
דינה תחי' מירב בת דינה תחי'
אביחי בן דינה הי"ו
לרפואה שלימה
ורדה בת רחל שמסי תחי'

גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבא
ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה
לבית כהן
אייר בת מרגלית ע"ה
לבית שריקי
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל
ישראל קיסוס ז"ל בן רחל חיה
תחי'
האווה"ה הקדוש
ר' חיים בן עטר זיע"א

חמותי הרבנית
חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה
לבית הרב אדרי זצ"ל
הסבא ר' פינחס אליהו כהן
בר שמחה ז"ל
הרבנית הצדקת מרת לאה בת
רבקה ע"ה לבית הוברמן
עליזה מועלם בת סימי ע"ה
פאני פריחה בת תמר ע"ה
לבית אביטן
אברהם אדרי בר יקוט ז"ל
חנינה חנה בת שמחה ע"ה
דוד אדרי בן חנינה חנה ז"ל

מור חמי הרה"ג רפאל אדרי
זצוק"ל
הצדיק מרעננה
הסבתא עישה בת סלטנה ע"ה
לבית פרץ
הצדיק מרעננה ר' יצחק כהן
הוברמן בן זלאתא אסתר זיע"א
משה סרג' עטיה בן אורידה ז"ל
ישי בן חמו ז"ל בן רותי תחי'
משה [מושיטון] עמר בר תמו
ז"ל

לשותפות לפעילות העמותה. הפצת גיליונות מקשיבים לקולך ברחבי הארץ. כולל ערב שעתו חפץ

בפריסה ארצית. כולל יום שישי.

"מקשיבים לקולך" ע"ר 580787802 בנק 12 הפועלים סניף 633 מס' חשבון 83447

לשותפות באשראי וביט דרך עמדות נדרים פלוס "מקשיבים לקולך" להקמת הו"ק בנקאית קוד מוסד

56641 או דרך נדרים פון חייגו 03-763-0585 שלוחה 2417

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
בהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוז הי"ו

יורם ומיי
עמיה הי"ו

ה' ישמרם ויחייהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעמים,
יצליחם במעשי ידיהם ובפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
ובן יהי רצון ונאמר אמן.

מעוניינים לזכות את הרבים??? זקוקים לישועורר, לשמידה, לזיווג הגון, לרפואה, להצלחה, לע"נ.
תמורת תרומה של 50 שקלים תקבלו 20 חוברות להפצה, או שאנחנו נפיץ בשבילכם.
יש עשרות פניות מרחבי הארץ מאנשים שרוצים להפיץ.

כתיבתם של חידושי התורה והפצתם מהוה קידוש ה' גדול ויש בכך כדי להציל מהמחלה הנוראה [מדברי מרן ר' חיים קנייבסקי זצ"ל]

חייגו כעת 0733-579-610

נקודות "מקשיכים" ברחבי הארץ

צור יצחק

מרדכי אביר הי"ו
052-654-3356

באר שבע

חנות העור והמפתח
רחוב קק"ל 126

נתיבות

נחלת יששכר
050-416-6231

חדרה

אברהם אלבו הי"ו
052-716-3559

נתיבות

נווה שרון
052-712-5697

נתיבות

דפוס ספרינט
רחוב חיל אויר 74

אשקלון

053-280-3528

אופקים

רחוב הרב חיים פינטו
052-765-4865

אופקים

במשרד "מרכז תבונות"
רחוב ר' אלעזר אבוחצירא 3\6

בני ברק

רמת אלחנן משפחת הרב פריץ
רחוב הרב זוננפלד 10
052-768-4697

בני ברק

שיכון ג' דפוס S.O.S
שדרות הנציב 1
03-5568453

בני ברק

שיכון ה'
052-712-5696

ירושלים

הר נוף
052-710-6515

ירושלים

שכונת גאולה
052-760-2049

ירושלים

רמות ד' רח' זריצקי דוד 12\1
משפחת הרב בן חמו הי"ו

ירושלים

נחלאות חנות סגולה תשמישי
קדושה של ישיבת המקובלים נהר
שלום רחוב שילה 4 02-6443300

מעוניין להצטרף להפצה
ולצבור זכויות והגנה על עם
ישראל?

התקשר עכשיו 0733-579-610

חדרה

משפחת אור
050-476-7700

פתח תקוה

דניאל הי"ו
054-676-5094

רחובות

052-761-7667

ביתר עילית

גבעה B רחוב הרב שך 42
053-310-9393

נוף הגליל

שכונת הר יונה
052-768-3794

אלעד

בן קסמא 11
משפחת בן לולו
054-844-0210

בית שמש

יפה נוף בן עוזאי 27 משפחת
הרב בן חמו 052-714-0376

אשדוד

אביב מזוז הי"ו
054-488-5622

חדרה

יעקב לוי הי"ו
054-625-8776